Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis 

Indicação nº 75/2007 

Mauro Garcia, Vereador em exercício, junto à esta r. 
Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que parte da verba de R$ 
150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) liberada para o Município de Joanópolis 
para a pavimentação de ruas, pelo Governador do Estado de São Paulo, através do 
Deputado Estadual Edmir Chedid, sejam empregadas nas obras de pavimentação da 
Rua Bernardino de Carvalho Pinto (avenida principal da Vila Sanches).